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Preliminärantagning 2025 
[bookmark: _Hlk69281660]Idag presenteras den preliminära antagningen till skolor inom Fyrbodals antagningsområde. 2 217 sökande har preliminärt antagits, varav 89% till sitt förstahandsval. Precis som de senaste åren är de högskoleförberedande programmen de mest populära, i år toppar Ekonomiprogrammet. Av yrkesprogrammen är det Bygg- och anläggningsprogrammet som är mest populärt följt av El- och energiprogrammet.
Det preliminära antagningsbeskedet grundar sig på höstterminsbetyget och är en fingervisning om hur den sökande ligger till. Det besked de sökande får vid den preliminära antagningen kan komma att ändras till den slutliga antagningen. Förändringen kan bero på till exempel ökad konkurrens där sökande elevers betyg har höjts, att antalet platser på utbildningar har ändrats eller att antalet sökande till utbildningar har ökat. Det kan också vara elever som tidigare var obehöriga men som blivit behöriga till programmet de söker. Den slutliga antagningen är klar den 24 juni.
Det sker ingen antagning till introduktionsprogram för enskild (individuellt alternativ, språkintroduktion och yrkesintroduktion för enskild) i den preliminära antagningen.
Antagning Fyrbodal är en samverkan mellan 13 av 14 kommuner inom Fyrbodals kommunalförbund: Bengtsfors, Dals-Ed, Färgelanda, Lysekil, Mellerud, Munkedal, Orust, Sotenäs, Strömstad, Tanum, Trollhättan, Uddevalla och Vänersborg. Åmåls elever söker och antas via Karlstads antagningskansli.
Inom Fyrbodals antagningsområde finns det 24 gymnasieskolor, varav 14 kommunala och 10 fristående.

Läs mer på www.soktillgymnasiet.se
På hemsidan finns sökande- och antagningsstatistik och information om antagning till gymnasiet. Här hittar du kontaktuppgifter till handläggarna på Antagning Fyrbodal samt till Fyrbodals gymnasieskolor.
På www.fyrbodal.se kan du hitta information om Fyrbodals kommunalförbunds verksamheter och projekt.



    
 Antagningsstatistik
    
 EK = Ekonomiprogrammet 
SA = Samhällsvetenskapsprogrammet 
TE = Teknikprogrammet
NA = Naturvetenskapsprogrammet
ES = Estetiska programmet 
BA = Bygg- och anläggningsprogrammet
EE = El- och energiprogrammet 
FT = Fordons- och transportprogrammet
NB = Naturbruksprogrammet
FS = Försäljnings- och serviceprogrammet 
IN = Industritekniska programmet
BF = Barn- och fritidsprogrammet
FR = Frisör- och stylistprogrammet
VO = Vård- och omsorgsprogrammet
RL = Restaurang- och livsmedelsprogrammet 
HT = Hotell- och turismprogrammet
VF = VVS- och fastighetsprogrammet
FO = Floristutbildningen
FI = Finsnickeriutbildningen




  





























Antal antagna val totalt samt val 1

	Program
	Antal antagna
	Antal antagna val 1
	Antal Platser

	Ekonomiprogrammet
	343
	313
	369

	Samhällsvetenskapsprogrammet
	320
	282
	362

	Teknikprogrammet
	250
	238
	323

	Naturvetenskapsprogrammet
	220
	201
	261

	Estetiska programmet
	133
	121
	274

	Bygg- och anläggningsprogrammet
	117
	106
	200

	El- och energiprogrammet
	116
	102
	139

	Fordons- och transportprogrammet
	112
	101
	169

	Naturbruksprogrammet
	98
	85
	166

	Försäljnings- och serviceprogrammet
	97
	85
	201

	Industritekniska programmet
	82
	75
	97

	Barn- och fritidsprogrammet
	68
	55
	111

	Frisör- och stylistprogrammet
	64
	53
	98

	Vård- och omsorgsprogrammet
	56
	45
	141

	Restaurang- och livsmedelsprogrammet
	54
	48
	79

	Hotell- och turismprogrammet
	49
	43
	78

	VVS- och fastighetsprogrammet
	33
	27
	42

	Floristutbildningen
	3
	1
	12

	Finsnickeriutbildningen
	2
	2
	16



FÖRDELNING AV PRELIMINÄRT ANTAGNA




















EK	SA	TE	NA	ES	BA	EE	FT	NB	FS	IN	BF	FR	VO	RL	HT	VF	FO	FI	343	320	250	220	133	117	116	112	98	97	82	68	64	56	54	49	33	3	2	
Andel preliminärt antagna

Andel antagna %	
Högskoleförberedande	Yrkesprogram	0.57104194857916102	0.42895805142083898	

Antal platser nationella program




Kommunal	Fristående	2539	599	

Fördelning preliminärt antagna

83%
17%

Kommunal	Fristående	0.83	0.17	

Preliminärt antagna i procent per program och kön

Pojke	35
85
53
97
29
50
79
3
45
12
82
26
42
48
28
79
97
18

Barn- och fritidsprogrammet	Bygg- och anläggningsprogrammet	Ekonomiprogrammet	El- och energiprogrammet	Estetiska programmet	Finsnickeriutbildningen	Floristutbildningen	Fordons- och transportprogrammet	Frisör- och stylistprogrammet	Försäljnings- och serviceprogrammet	Hotell- och turismprogrammet	Industritekniska programmet	Naturbruksprogrammet	Naturvetenskapsprogrammet	Restaurang- och livsmedelsprogrammet	Samhällsvetenskapsprogrammet	Teknikprogrammet	VVS- och fastighetsprogrammet	Vård- och omsorgsprogrammet	0.35294117647058831	0.85470085470085466	0.5276967930029155	0.96551724137931039	0.2932330827067669	0.5	0.7946428571428571	3.125E-2	0.45360824742268041	0.1224489795918367	0.81707317073170727	0.25510204081632648	0.41818181818181821	0.48148148148148151	0.27812500000000001	0.79200000000000004	0.96969696969696972	0.1785714285714286	Flicka	65
15
47
3
71
50
100
21
97
55
88
18
74
58
52
72
21
3
82

Barn- och fritidsprogrammet	Bygg- och anläggningsprogrammet	Ekonomiprogrammet	El- och energiprogrammet	Estetiska programmet	Finsnickeriutbildningen	Floristutbildningen	Fordons- och transportprogrammet	Frisör- och stylistprogrammet	Försäljnings- och serviceprogrammet	Hotell- och turismprogrammet	Industritekniska programmet	Naturbruksprogrammet	Naturvetenskapsprogrammet	Restaurang- och livsmedelsprogrammet	Samhällsvetenskapsprogrammet	Teknikprogrammet	VVS- och fastighetsprogrammet	Vård- och omsorgsprogrammet	0.6470588235294118	0.14529914529914531	0.47230320699708461	3.4482758620689648E-2	0.70676691729323304	0.5	1	0.20535714285714279	0.96875	0.54639175257731953	0.87755102040816324	0.18292682926829271	0.74489795918367352	0.58181818181818179	0.51851851851851849	0.72187500000000004	0.20799999999999999	3.03030303030303E-2	0.8214285714285714	



Antal antagna per lägeskommun

Antal antagna	
UDDEVALLA	TROLLHÄTTAN	VÄNERSBORG	LYSEKIL	STRÖMSTAD	MUNKEDAL	MELLERUD	DALS-ED	864	689	317	171	125	42	7	2	


Antal antagna per skola

Antal antagna	
Uddevalla Gymnasieskola, Agneberg	Kunskapsförbundet Väst - Magnus Åbergsgymnasiet	Uddevalla Gymnasieskola, Östrabo Y	Kunskapsförbundet Väst - Birger Sjöberggymnasiet	Kunskapsförbundet Väst - Nils Ericsonsgymnasiet	Uddevalla Gymnasieskola, Östrabo 1	Gullmarsgymnasiet	Uddevalla Gymnasieskola, Sinclair	Strömstad Gymnasium	Folkuniversitetets Gymnasium Trollhättan	Fridagymnasiet (Vänersborg)	LBS Kreativa gymnasiet Trollhättan	Drottning Blankas gymn. Trollhättan	Nuntorpsgymnasiet	Dinglegymnasiet	Realgymnasiet Trollhättan	Praktiska Trollhättan	Processtekniska Gymnasiet	Dahlstiernska gymnasiet	Yrkesgymnasiet Munkedal	Utsikten, Dals-Eds gymnasium	261	256	246	217	209	207	171	150	125	111	75	42	38	25	24	19	14	11	7	7	2	


Behörighet val 1

Andel Sökande %	71%
29%

Behörig	Obehörig	0.71320495185694632	0.28679504814305362	

Antal sökande val 1 inom och utanför Fyrbodal

10%
90%

Utanför Fyrbodal	Fyrbodal	9.8000000000000004E-2	0.90186500888099463	

Sökande till nationella program

9%
91%

Folkbokförd utanför Fyrbodal	Folkbokförd inom Fyrbodal	5.1564111378480583E-2	0.90821588174630452	

Fyrbodals kommunalförbund – 14 kommuner samarbetar för hållbar utveckling
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